
 

 

 

 

349.72 

86.91 

134.65 
111.55 

16.61 

266.50 

70.53 
111.58 

69.85 

14.54 

รวมท้ังสิ้น ภาคเหนือ ภาคตอ.เฉียงเหนือ ภาคกลาง ภาคใต้ 

แผน - ผลการให้สินเชื่อเงินกองทุนการปฏิรูปที่ดินฯ (แผนป)ี
ประจ าปีงบประมาณ 2563

ข้อมูล ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2563
แผน ผล

266.26 

65.26 

107.83 
80.52 

12.66 

266.50 

70.53 
111.58 

69.85 

14.54 

รวมท้ังสิ้น ภาคเหนือ ภาคตอ.เฉียงเหนือ ภาคกลาง ภาคใต้ 

แผน - ผลการให้สินเชื่อเงินกองทุนการปฏิรูปที่ดินฯ (แผนเดือนสะสม)
ประจ าปีงบประมาณ 2563

ข้อมูล ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2563
แผน ผล

หน่วย : ล้านบาท 

หน่วย : ล้านบาท 



 

 

 

 

94.20 

18.69 

35.52 
30.15 

9.85 6.17 
0.60 0.74 3.69 1.15 

รวมท้ังสิ้น ภาคเหนือ ภาคตอ.เฉียงเหนือ ภาคกลาง ภาคใต้ 

แผน - ผลการให้สินเชื่อเงินกองทุนการปฏิรูปที่ดินฯ (สินเชื่อโควิด)
ประจ าปีงบประมาณ 2563

ข้อมูล ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2563
แผน ผล

330.65 

94.66 
119.39 104.40 

12.20 

224.39 

61.19 
92.56 

62.62 

8.02 

รวมท้ังสิ้น ภาคเหนือ ภาคตอ.เฉียงเหนือ ภาคกลาง ภาคใต้ 

แผน - ผลการจัดเก็บหนี้สินเชื่อเงินกองทุนการปฏิรูปท่ีดินฯ (ครบก าหนดช าระ)
(แผนปี)  ประจ าปีงบประมาณ 2563
ข้อมูล ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2563

แผน ผล

หน่วย : ล้านบาท 

หน่วย : ล้านบาท 



 

 

 

 

228.82 

59.67 

95.14 

65.72 

8.28 

224.39 

61.19 

92.56 

62.62 

8.02 

รวมท้ังสิ้น ภาคเหนือ ภาคตอ.เฉียงเหนือ ภาคกลาง ภาคใต้ 

แผน - ผลการจัดเก็บหนี้สินเชื่อเงินกองทุนการปฏิรูปท่ีดินฯ (ครบก าหนดช าระ)
(แผนเดือนสะสม)  ประจ าปีงบประมาณ 2563

ข้อมูล ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2563
แผน ผล

232.16 

108.45 
87.62 

21.90 14.19 8.86 1.34 4.21 2.70 0.62 

รวมท้ังสิ้น ภาคเหนือ ภาคตอ.เฉียงเหนือ ภาคกลาง ภาคใต้ 

แผน - ผลการจัดเก็บหนี้สินเชื่อเงินกองทุนการปฏิรูปท่ีดินฯ (ค้าง+ครบ)
(แผนป)ี  ประจ าปีงบประมาณ 2563
ข้อมูล ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2563

แผน ผล
หน่วย : ล้านบาท 

หน่วย : ล้านบาท 



 

 

 

 

133.09 

76.82 

31.32 

13.00 11.96 8.86 
1.34 4.21 2.70 0.62 

รวมท้ังสิ้น ภาคเหนือ ภาคตอ.เฉียงเหนือ ภาคกลาง ภาคใต้ 

แผน - ผลการจัดเก็บหนี้สินเชื่อเงินกองทุนการปฏิรูปท่ีดินฯ (ค้าง+ครบ)
(แผนเดือนสะสม)  ประจ าปีงบประมาณ 2563

ข้อมูล ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2563
แผน ผล

634.62 

186.31 
250.62 

154.44 

43.24 46.96 
10.24 18.87 14.19 3.66 

รวมท้ังสิ้น ภาคเหนือ ภาคตอ.เฉียงเหนือ ภาคกลาง ภาคใต้ 

แผน - ผลการจัดเก็บหนี้สินเชื่อเงินกองทุนการปฏิรูปที่ดินฯ (ค้างช าระ)
(แผนปี)  ประจ าปีงบประมาณ 2563
ข้อมูล ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2563

แผน ผล

หน่วย : ล้านบาท 

หน่วย : ล้านบาท 


